
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 016/2021 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o 
resultado do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
016/2021, objetivando a Contratação de empresa ou Pessoa Física do ramo 
pertinente para prestação de serviços de limpeza e higienização em veículos 
automotores leves e pesados (lava jato), para atender as demandas da 
Secretarias e Fundos, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência (Anexo I) do Edital, tendo como vencedor o licitante: 
 
OSNAN CRISTHIAN DE ALMEIDA OLIVEIRA, Residente e Domiciliado na 
Rua 13 de Maio, nº 40 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia, inscrito no 
CPF nº 073.558.975-51, com o menor valor global de R$ 231.640,00 
(Duzentos e trinta e um mil seiscentos e quarenta reais), referente aos 11 
(onze) Itens do certame.  
 
Certame ocorrido no dia 30 de agosto de 2021. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 08 de setembro de 2021. 
 

 

 


